
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Massedeponi Ryland
 
Adresse: Ryland 2, 5917 Rossland

Kommune: ALVER

Gårdsnr.:
343
 

Bruksnr.:
8
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: BJØRN FOSSEN
 

Adresse: Rosslandsvegen 1260, 5917 ROSSLAND
Gårdsnr.:
343

Bruksnr.:
10

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Elendig oversiktskart. Min tomt er på kartet ikke angitt med gårds eller bruksnummer.
Hvor stor del av min tomt blir berørt. Vil ha dette fysisk anvist. Eventuell erstatning. Hva vil dette 
arbeidet ha å si for adgang til min tomt? . Når starte3r arbeidet?
Bjørn Fossen
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Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:
Telefonnummer:
 

SIGNERT AV

BJØRN FOSSEN på vegne av FOSSEN BJØRN 06.03.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.

06.03.2023 11:08:06 AR
540204931

06
.0

3.
20

23
 1

1:
08

:0
6 

AR
54

02
04

93
1

2


